台州学院教务处文件

台学院教发〔2016〕31号

关于申报台州市2015年度教育科学
优秀研究成果奖的通知
各二级学院、有关部门：
根据《关于开展台州市2015年度教育科学优秀研究成果奖评选的通知》（台教科规办〔2016〕6号）文件，台州市2015年度教育科学优秀研究成果奖申报工作现已开始。现将我校申报工作通知如下：
一、评奖条件与范围
（一）参加评奖的成果应对我市的教育改革和发展有现实意义与指导价值，能为教育行政决策或学校管理提供理论依据或先行经验，或对教育教学理论与实践的发展具有一定的学术价值。
（二）由市级及以上教育行政部门和教科管理机构批准立项的、由我市教育工作者主持的教育科学研究成果（时间限在2015年1月1日—2015年12月31日期间取得的成果）。
（三）未经市级以上教科规划办备案的各类课题和子课题研究成果、及已获省级及以上奖的和台州市人民政府组织的教学成果奖的成果不得参评。同一申报人以第一成果人身份的只能申报一项成果。

二、推荐名额

我校的推荐总名额为6项；校内申报不限额，根据申报情况择优推荐。
三、申报办法及时间
申报者根据评奖条件和范围，填写《申报·评审书》、《成果活页评审表》和主体成果（研究报告）一式4份，相关附件（包括结题证书复印件）2份，于6月6日前由学院统一汇总连同汇总表（1份，加盖学院公章）一并交至教务处217办公室，并发邮件至yingjuez@126.com，逾期恕不受理。

联系人：郑殷珏，联系电话：633391。

附件：关于开展台州市2015年度教育科学优秀研究成果奖评选的通知
教务处（教师教学发展中心）
2016年5月4日

　台州学院教务处（教师教学发展中心）  2016年5月6日印发
PAGE
—1—